

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Minister nauki zwiększył subwencję dla pięciu uczelni

Minister nauki ogłosił zwiększenie subwencji dla pięciu polskich uczelni, wyłonionych w konkursie "Uniwersytety Europejskie". Łączna kwota zwiększenia subwencji na rok 2024 wynosi ponad 5 mln złotych - podał resort.

Jak czytamy w komunikacie MNiSW, uczelnie, które otrzymały środki to: Politechnika Białostocka (projekt ACROSS), Politechnika Opolska (projekt KreativEU), Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach (projekt BAUHAUS4EU), Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie (projekt

CHALLENGE.EU) oraz Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie (projekt EUNICoast).

Dodatkowe fundusze mają być przeznaczone na rozwój potencjału dydaktycznego i badawczego tych ośrodków.

Wsparcie finansowe objęło uczelnie będące członkami konsorcjów w projektach wyłonionych w konkursie "Uniwersytety Europejskie" w roku 2024.

"To kolejny krok w stronę wzmocnienia pozycji polskich ośrodków akademickich na arenie międzynarodowej" - podkreślono w komunikacie na stronie resortu.

"Uniwersytety Europejskie" to inicjatywa Unii Europejskiej, polegająca na tworzeniu międzynarodowych partnerstw uczelni. Termin "uniwersytety" w tym przypadku można rozumieć w szerszym znaczeniu - obejmuje on wszystkie rodzaje instytucji szkolnictwa wyższego.

W skład projektu typu "Uniwersytet Europejski" muszą wchodzić minimum trzy instytucje szkolnictwa wyższego z co najmniej trzech krajów członkowskich UE lub innych krajów programu.

Źródło: pap.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/32333.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy